

क्वांटम इक्विटी फंड ऑफ़ फ़ंड्स

(एक ओपन एंडेड इक्विटी फंड ऑफ़ फ़ंड्स स्कीम)



एक फ़ंड में निवेश करें जो आपके लिए आपके इक्विटी निवेशों को विविधीकृत बनाता है

क्वांटम इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड्स (क्यूईएफ़ओएफ़) सही तरीके से अपने निवेशकों की बचत को बढ़ाने के लिए, एक मजबूत निवेश अनुसंधान समर्थित प्रक्रिया के एक परिणाम के रूप में एक पूर्व प्रदर्शित ट्रैक रिकॉर्ड के साथ, अन्य इक्विटी फंडों में निवेश करता है। क्वांटम इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड के पोर्टफ़ोलियो में अन्य म्युचुअल फ़ंड की 5–10 विविधीकृत इक्विटी स्कीम शामिल होती हैं। क्वांटम इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड्स आपके इक्विटी पोर्टफ़ोलियो में विविधता लाने में आपकी मदद करने के लिए, एक कठोर अनुसंधान प्रक्रिया के माध्यम से लगभग 350+ इक्विटी संबंधी स्कीम की दुनिया से सर्वोत्तम विविधीकृत इक्विटी स्कीम का चयन करने का प्रयास करता है।

क्यूईएफ़ओएफ़ में निवेश करने के 5 कारण



- क्वांटम इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड्स में निवेश करके आपको इसके बारे में चिंता करने की ज़रूरत नहीं है कि आपको अपने पैसे को इक्विटी एक्सपोज़र देने के लिए किस इक्विटी फ़ंड में निवेश करना चाहिए। यह स्वचालित रूप से आपके पैसे को उपयुक्त विविधीकृत इक्विटी फ़ंड में निवेश करेगा।
- हमारी प्रक्रियाएं यह सुनिश्चित करती हैं कि हम आपको वह प्रदान करने के द्वारा पर्याप्त रूप से अपने पोर्टफ़ोलियों को पुनर्संतुलित करते हैं जो हमारे अनुसार भारत में बेहतरीन इक्विटी फंड को सूट करती हैं।
- 🔽 क्यूईएफ़ओएफ़ केवल इक्विटी में ही नहीं बल्कि विविधीकृत इक्विटी फ़ंड में निवेश करता है जिससे इक्विटी में निवेश करने का जोखिम कम हो जाता है।
- आप रु. 500 / − जितनी कम राशि के साथ निवेश कर सकते हैं।
- 📈 आप यूनिटों को डीमैट मोड में भी रख सकते हैं।

फ़ंड की जानकारी	
श्रेणी	एक ओपन एंडेड इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड्स स्कीम
वर्तमान खर्च अनुपात	0.5%
बेंचमार्क	एस एंड पी, बीएसई 200 इंडेक्स
न्यूनतम निवेश राशि	रू. 500

उत्पाद लेबल

स्कीम का नाम	यह उत्पाद उन निवेशकों के लिए उपयुक्त है, जो चाहते हैं	रिस्कोमीटर
क्वांटम इक्विटी फ़ंड ऑफ़ फ़ंड्स (एक ओपन एंडेड इक्विटी फंड ऑफ़ फ़ंड्स स्कीम)	 दीर्घकालिक पूंजी वृद्धि सेवी में पंजीकृत म्युवुअल फंडों की ओपन एंडेड विविधीकृत इक्विटी स्कीम के पोर्टफोलियों में निवेश जिनका अंतर्निहित निवेश इक्विटी एवं विविधीकृत कंपनियों के इक्विटी संबंधित प्रतिभूतियों में हैं। 	मध्यम मध्यम मध्यम कुच्य कम उच्च निवेशक जानते हैं कि इनकी पूंजी का जोखिम मध्यम उच्च है।

*निवेशकों को यह जानने के लिए कि यह उत्पाद उनके लिए उपयुक्त है या नहीं, अपने वित्तीय परामर्शदाता से सलाह लेना चाहिए।

हमसे संपर्क करें



वेबसाइट: www.QuantumMF.com



ईमेल: CustomerCare@QuantumAMC.com



टोल फ़्री हेल्पलाइन: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



एसएमएस: <QUANTUM> To 9243-22-3863

अस्वीकरण, वैधानिक विवरण और जोखिम कारक:

म्युचुअल फंड निवेश बाजार जोखिम के अधीन होते हैं। स्कीम से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।



Quantum Equity Fund of Funds

(An open ended Equity Fund of Funds Scheme)



Invest in one fund that diversifies your equity investments for you

Quantum Equity Fund of Funds (QEFOF) invests in other equity funds, with an proven track record as an outcome of a robust investment research backed process, to grow the savings of their investors in the right way. Quantum Equity Fund of Fund's portfolio comprises of 5-10 diversified equity schemes of other mutual funds. Quantum Equity Fund of Funds strives to select the best diversified equity schemes out of the universe of around 350+ equity related schemes, through a stringent research process, to help you diversify your equity portfolio.

5 reasons to invest in QEFOF

- By investing in Quantum Equity Fund of Funds you don't have to worry about which equity fund you should invest in to give your money equity exposure. It will automatically invest your money in suitable diversified equity funds.
- Our processes ensure that we rebalance our portfolio adequately, giving you what is, according to us, the suite of the finest equity funds in India
- QEFOF invests in not just equity but diversified equity funds that minimize the risk of investing in equities.
- ✓ You can invest with as low as ₹ 500/-
- You can hold units in Demat mode too.

Fund Information			
Category	An Open-ended Equity Fund of Funds Scheme		
Current Expense Ratio	0.5%		
Benchmark	S&P BSE 200 Index		
Minimum Investment amount	₹ 500		

PRODUCT LABEL

Name of the Scheme	This product is suitable for investors who are seeking*	Riskometer		
Quantum Equity Fund of Funds (An Open-ended Equity Fund of Funds Scheme)	Long term capital appreciation. Investments in portfolio of open-ended diversified equity schemes of mutual funds registered with SEBI whose underlying investments are in equity and equity related securities of diversified companies.	Investors understand that their principal		

^{*} Investors should consult their financial advisers if in doubt about whether the product is suitable for them.

REACH US AT



Website: www.QuantumMF.com



Email:CustomerCare@QuantumAMC.com



Toll Free Helpline: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



SMS: <QUANTUM> To 9243-22-3863

Disclaimer, Statutory Details & Risk Factors:

Mutual fund investments are subject to market risks read all scheme related documents carefully.

Please visit - www. Quantum MF.com to read scheme specific risk factors. Investors in the Scheme (s) are not being offered a guaranteed or assured rate of return and there can be no assurance that the schemes objective will be achieved and the NAV of the scheme(s) may go up and down depending upon the factors and forces affecting securities market. Investment in mutual fund units involves investment risk such as trading volumes, settlement risk, iliquidity risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the sponsor / AMC/ Mutual Fund does not indicate the future performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the Fund) has been constituted as a Trust under the Indian Trusts Act, 1882. Sponsor: Quantum Advisors Private Limited. (liability of Sponsor limited to Rs. 1,00,000/-)Trustee: Quantum Trustee Company Private Limited. Investment Manager: Quantum Asset Management Company Private Limited. The Sponsor, Trustee and Investment Manager are incorporated the Companies Act, 1956.